
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/395/23 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/385/23 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wodynie 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, 49 ust. 2 , 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/385/23 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wodynie w załączniku „Regulamin wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wodynie”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 1; 

2) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Nauczycielowi prowadzącemu zajęcia w warunkach uciążliwych przysługuje dodatek w wysokości 
5 % stawki godzinowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14510


	UCHWAŁA NR XLIX/395/23 RADY GMINY WODYNIE z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T10:49:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




